CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 767/2025
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 25 de fevereiro de 2025.

Senhor Diretor-Geral,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
029/2024, formulada pela VEREADORA ISABEL CRISTINA PIMENTA
PIRES/Mobiliza, parabeniza Vossa Senhoria pelos relevantes serviços prestados à
frente do Presídio de Araguari. Considerando o importante papel que as instituições
penais desempenham na sociedade, é com grande satisfação em reconhecimento
ao trabalho exemplar e comprometido que vem realizando a frente dessa instituição,
promovendo não apenas a segurança e a ordem dentro do Presídio, mas também
iniciativa voltadas à ressocialização dos detentos, que visam proporcionar aos
apenados oportunidades de reintegração à sociedade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES DÉBORA DE SOUSA DAU
Presidente 1ª Secretária

Ilmo. Sr.
ALEKSANDRO MONTEIRO DE SOUSA
Diretor-Geral do Presídio de Araguari
ARAGUARI – MG

		2025-03-11T14:49:03-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-03-11T15:04:27-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-03-11T15:12:12-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro